

花蓮縣地方教育發展基金—花蓮縣新城國小

F00030 應收代付款-其他-足隊隊經費

110年 月 日	傳票號數	摘	要	金 借方	貸方	借或貸	額 餘額
01 01	*J00000	(上期結轉)			56,110	貸	56,110
01 11	I00011	支付購買足球隊訓練球車		5,000		貸	51,110
01 25	I00027	支付109學年度足球隊教練鐘點費(109年9-12月)		20,000		貸	31,110
01 25	I00027	支付109學年度足球隊教練鐘點費(110年1月)		4,000		貸	27,110
04 19	H00078	收財團法人雨揚慈善基金會捐助足球隊經費			30,000	貸	57,110
05 31	H00109	收教育部體育署109學年度國民小學足球世界盃補助計畫-組訓費			120,000	貸	177,110
06 16	I00133	支付109學年度國小世界盃足球組訓器材		94,000		貸	83,110
06 30	H00136	收109學年度國民小學足球世界盃補助計畫-全國複賽補助(迷你足協)			37,040	貸	120,150
07 01	I00138	支付109學年度國小世界盃組訓補助款教練鐘點費		26,000		貸	94,150
07 02	J00047	預付轉正-109學年度國小世界盃足球錦標賽-複賽經費(迷你足協經費)		36,574		貸	57,576
07 02	J00047	預付轉正-109學年度國小世界盃足球錦標賽-複賽經費(校內經費)		4,214		貸	53,362
07 05	I00145	支付109學年度足球世界盃補助計畫經費結餘繳回		466		貸	52,896
08 31	H00177	收回誤支足球隊經費(應入展欣體育用品社誤入印地安體育用品社)			48,000	貸	100,896
09 06	I00185	支付109學年度國小世界盃足球組訓器材費		48,000		貸	52,896
12 13	H00267	收參加2021全國學童盃足球賽獎勵金-花蓮縣體育協會理事長			10,000	貸	62,896
12 13	H00267	收參加2021全國學童盃足球賽獎勵金-花蓮縣體育發展基金會			6,000	貸	68,896
12 13	H00267	收參加2021全國學童盃足球賽獎勵金-花蓮縣體育發展基金會			10,000	貸	78,896
12 21	I00263	支付1110學年度與揚慈善基金會計畫-9-10月教練鐘點費		18,000		貸	60,896
		截至本年底止累計數		256,254	317,150	貸	60,896

註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。

會計

幹事
兼會計 陳月秋

校長

校長黃麗花